[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КРАСНОКАМСКА
КОМИТЕТ ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.06.2019
                                                                                  № 477.7-р
Об утверждении перечня

земельных участков
Краснокамского городского

округа, предназначенных для

предоставления многодетным

семьям в собственность бесплатно
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 1 декабря 2011 года № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», постановлением администрации города Краснокамска от 16 мая 2019 года      № 379-п «Об утверждении Порядка ведения учета многодетных семей  в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно, Порядка формирования перечня, альтернативного перечня земельных участков, порядка распределения земельных участков между многодетными семьями Краснокамского городского округа»:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков Краснокамского городского округа, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно.
2.  Распоряжение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского городского округа» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте Краснокамского городского округа www.krasnokamsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель комитета

земельных и имущественных
отношений администрации
города Краснокамска                                                                          Р.Р. Петров
Р.З. Гаптулина
41808
УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации

 города Краснокамска

                                                                                                                                                                                  от 11.06.2019 №477.7-р

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков Краснокамского городского округа,
 предназначенных для предоставления многодетным
 семьям в собственность бесплатно
	№

п/п
	Адрес

(местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	1
	Пермский край, Краснокамский р-н, Оверятское городское поселение,
д. Брагино, участок 2
	59:07:0610101:328
	1400
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	Пермский край, Краснокамский р-н, д. Брагино
	59:07:0610101:467
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	Пермский край, Краснокамский р-н, д. Брагино
	59:07:0610101:465
	1400
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	4
	Пермский край, Краснокамский р-н, д. Брагино
	59:07:0610101:464
	1400
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	5
	Пермский край, Краснокамский р-н, д. Брагино
	59:07:0610101:458
	1400
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	6
	Пермский край, Краснокамский р-н, д. Брагино
	59:07:0610101:457
	1400
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	7
	Пермский край, Краснокамский р-н, д. Брагино
	59:07:0610101:451
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	8
	Пермский край, Краснокамский р-н, д. Брагино
	59:07:0610101:450
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	9
	Пермский край, Краснокамский р-н, д. Брагино
	59:07:0610101:453
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	10
	Пермский край, Краснокамский р-н, д. Брагино
	59:07:0610101:455
	1607
	земли населенных пунктов

	для индивидуального жилищного строительства

	11
	Пермский край, Краснокамский р-н, д. Брагино
	59:07:0610101:447
	1610
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	12
	Пермский край, Краснокамский р-н, д. Брагино
	59:07:0610101:463
	1319
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	13
	Пермский край, Краснокамский р-н, Оверятское городское поселение,

п. Оверята
	59:07:0020134:453
	800
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	14
	Пермский край, Краснокамский р-н, Оверятское городское поселение,

п. Оверята
	59:07:0020134:442
	800
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	15
	Пермский край, Краснокамский р-н, Оверятское городское поселение,

п. Оверята
	59:07:0020134:459
	800
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	16
	Пермский край, Краснокамский р-н, Оверятское городское поселение,

п. Оверята
	59:07:0020134:432
	800
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства